各位

2019年 2月 4日

第 31回テニス学会大会事務局

学会参加費の振込に際して

第 31回テニス学会の大会参加費の振込先である関西アーバン銀行の名称が、2019年 4月

1日（月）以降、「関西みらい銀行」に変更になります。振込指定日が 4月 1日以降の場合

銀行名が変更となっておりますのでご注意ください。

 4月 1日の変更後におきましては、以下の金融機関情報となります。

金融機関コード：0554→「0159」

銀行名：関西アーバン銀行→「関西みらい銀行」

店番号・店名・預金種目・口座番号の変更はございません（別紙大会実施要領参照）。

また、2019 年 6 月 28 日（金）までは旧銀行名・旧金融機関コードでお振込は可能なよう

です。また、ATMやインターネットバンキング等でお振込みの場合は、金融機関により新銀

行名・新金融機関コードでお振込みができない場合もあるようです。その場合は、旧銀行名、

旧金融機関コードでのお振込みをお願いいたします。

お手数をおかけしますが、ご留意くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。